

**Kasper Tomshøj Holding ApS**  
**Krogsgade 9, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 28 12 81 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

---

**Kasper Tomshøj**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kasper Tomshøj Holding ApS  
Krogsgade 9  
8300 Odder

CVR-nr.: 28 12 81 69  
Stiftet: 15. oktober 2004  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Direktion**

Kasper Tomshøj

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.538 kr. mod -11.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.951.822 kr. mod 2.470.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.538</b>	<b>-11.993</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.987.245	2.497.505
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-16.618
Andre finansielle indtægter	10.374	3.600
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.127	-3.998
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.951.954</b>	<b>2.468.496</b>
Skat af årets resultat	-132	2.068
<b>Årets resultat</b>	<b>1.951.822</b>	<b>2.470.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	864.684	2.308.547
Udbytte for regnskabsåret	43.000	0
Overføres til overført resultat	1.044.138	162.017
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.951.822</b>	<b>2.470.564</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.278.109	10.388.763
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	0
Andre tilgodehavender	484.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.764.859</u>	<u>10.388.763</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>10.764.859</u>	<u>10.388.763</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	767.753	0
Tilgodehavende selskabsskat	85.084	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.646.568	1.915.540
Andre tilgodehavender	223.600	123.600
Tilgodehavender i alt	<u>2.723.005</u>	<u>2.039.140</u>
Likvide beholdninger	<u>44.562</u>	<u>90.439</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.767.567</u>	<u>2.129.579</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>13.532.426</u>	<u>12.518.342</u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.833.765	5.028.980
Overført resultat	7.053.377	6.009.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	43.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.055.142</u></b>	<b><u>11.163.219</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	469.284	914.348
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>469.284</u>	<u>914.348</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	304.801
Selskabsskat	0	57.350
Anden gæld	0	70.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>440.775</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>477.284</u></b>	<b><u>1.355.123</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.532.426</u></b>	<b><u>12.518.342</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.720.433	5.847.222	63.000	8.755.655
Udloddet udbytte	0	0	0	-63.000	-63.000
Resultatandel	0	2.308.547	162.017	0	2.470.564
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	5.028.980	6.009.239	0	11.163.219
Resultatandel	0	864.684	1.044.138	43.000	1.951.822
Valutakursreguleringer	0	-59.899	0	0	-59.899
	<b>125.000</b>	<b>5.833.765</b>	<b>7.053.377</b>	<b>43.000</b>	<b>13.055.142</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.127</u>	<u>3.998</u>
	<u><b>36.127</b></u>	<u><b>3.998</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
